

Årsredovisning
för
Skagert Byggmaskiner AB
556339-3288

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Längnäs, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Skagert Byggmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet 1988 och bedriver sedan dess uthyrning av maskiner och utrustning, samt tillhandahållande av transporttjänster, främst till företag inom byggsektorn.

Verksamheten bedrivs i Nässjö och Vetlanda.

Skagert Byggmaskiner AB är en del av TÄTAB Hyrservice-koncernen som bedriver maskinuthyrning i Nässjö, Vetlanda, Jönköping, Tranås, Vaggeryd, Värnamo och Anderstorp.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TÄTAB Hyrservice AB, org nr 556231-2461 med säte i Nässjö. .

Företaget har sitt säte i Nässjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av en något förbättrad konjunktur även om utmaningar fortsatt finns, speciellt inom byggbranschen. Trots detta lyckas Skagert Byggmaskiner öka sin omsättning och förbättra resultatet något.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	48 092	46 756	46 607	46 536
Resultat efter finansiella poster	4 774	6 209	5 769	6 280
Soliditet (%)	19,1	24,7	16,7	49,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 491 855	55 358	3 667 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			55 358	-55 358	0
Årets resultat				-24 596	-24 596
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 547 213	-24 596	3 642 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 547 213
årets förlust	-24 596
	3 522 617
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 522 617
	3 522 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 091 623	46 756 079
Övriga rörelseintäkter		480 381	415 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 572 003	47 171 923
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 867 118	-20 207 045
Övriga externa kostnader		-10 927 387	-9 491 839
Personalkostnader	2	-10 384 796	-9 879 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 625 126	-1 384 912
Övriga rörelsekostnader		33	-4
Summa rörelsekostnader		-43 804 394	-40 963 006
Rörelseresultat		4 767 609	6 208 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 676	115 249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 711	-31 296
Summa finansiella poster		5 965	83 953
Resultat efter finansiella poster		4 773 573	6 292 869
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 700 000	-5 550 000
Förändring av överavskrivningar		0	-690 505
Summa bokslutsdispositioner		-4 700 000	-6 240 505
Resultat före skatt		73 573	52 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 169	-2 416
Övriga skatter		0	5 410
Årets resultat		-24 596	55 358

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 710 695	4 203 006
Summa materiella anläggningstillgångar		5 710 695	4 203 006
Summa anläggningstillgångar		5 710 695	4 203 006
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 060 378	2 077 565
Summa varulager		2 060 378	2 077 565
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 656 664	4 281 930
Fordringar hos koncernföretag		1 007 498	881 265
Övriga fordringar		23 708	344 254
Skattefordran		504 921	603 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		711 232	625 023
Summa kortfristiga fordringar		7 904 024	6 735 563
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 316 491	4 875 044
Summa kassa och bank		7 316 491	4 875 044
Summa omsättningstillgångar		17 280 893	13 688 173
SUMMA TILLGÅNGAR		22 991 588	17 891 179

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 547 213	3 491 855
Årets resultat		-24 596	55 358
Summa fritt eget kapital		3 522 618	3 547 213
Summa eget kapital		3 642 618	3 667 213
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		940 000	940 000
Summa obeskattade reserver		940 000	940 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	477 181	657 961
Summa långfristiga skulder		477 181	657 961
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		180 781	188 073
Förskott från kunder		79 913	49 260
Leverantörsskulder		4 001 698	1 483 411
Skulder till koncernföretag		9 749 717	7 468 316
Övriga skulder		1 086 118	1 182 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 833 562	2 254 739
Summa kortfristiga skulder		17 931 789	12 626 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 991 588	17 891 179

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för planliga avskrivningar.

Skulder har upptagits till nominellt belopp.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 846 552	37 596 553
Inköp	3 132 815	1 932 394
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 682 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 979 367	36 846 552
Ingående avskrivningar	-32 643 546	-33 941 029
Försäljningar/utrangeringar		2 682 395
Årets avskrivningar	-1 625 126	-1 384 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 268 672	-32 643 546
Utgående redovisat värde	5 710 695	4 203 006

Not 4 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp	Lånebelopp
	2025-12-31	2024-12-31
Danske Bank	657 962	846 034
	657 962	846 034
Kortfristig del av långfristig skuld	180 781	188 073

Not 5 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till TÄTAB Hyrservice AB, org nr 556231-2461 med säte i Nässjö, som i sin tur ägs av Screen Capital 3 AB, org nr 559312-3051 med säte i Kungsbacka.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	641 101	839 556
	641 101	839 556

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under januari öppnade Skagert Byggmaskiner sin tredje depå, i Eksjö, vilken har fått en bra start efter öppningen. Under 2026 kommer samtliga bolag inom TätavGruppen att samlas under ett gemensamt varumärke för sin uthyrningsverksamhet. Det nya namnet kommer att vara Hyro Maskiner vilket kommer att lanseras under Q1 2026.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Nässjö

Anders Längnäs
Anders Längnäs
Ordförande
2026-03-31

Fredrik Skanselid
Fredrik Skanselid
Styrelseledamot
2026-03-31

Adam Bylander
Adam Bylander
Verkställande direktör
2026-04-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Grant Thornton Sweden AB

Zlatan Mitrovic
Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor
